UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG BỒNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:……./TB-UBND Bồng Sơn, ngày 14 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về niêm yết danh sách công khai  đối tƣợng đề nghịcông nhận

thƣơng binh, ngƣời hƣởng chính sách nhƣ thƣơng binh theo

Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021.

 Thực hiện Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với

cách mạng;

 Căn cứ lập hồ sơ công nhận thương binh, người hưởng chính sách như thương

binh tại Điều 76 và căn cứ hồ sơ, thủ tục công nhận đối với người bị thương thuộc

quân đội đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc, chuyên ngành, nghỉ hưu tại Điều 77, Nghị

định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ.

 Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn thông báo niêm yết danh sách công khai tại

các Nhà văn hóa khu phố, thông tin trên Đài truyền thanh phường và thông báo trên

các phương tiện thông tin đại chúng đến mọi tầng lớp Nhân dân địa phương được biết

về đối tượng có hồ sơ đề nghị công nhận thương binh, người  hưởng chính sách như

thương binh. Trường hợp nhân dân có ý kiến khiếu nại, tố cáo thì kịp thời phản ảnh cụ

thể về UBND phường  để giải quyết (qua Ban chỉ huy Quân sự phường).

   - Thời gian công khai: từ ngày 14/10/2024 đến ngày 24 /11 /2024

 Sau 40 ngày, kể từ ngày thông báo niêm yết danh sách công khai, nếu nhân dân

không có ý kiến khiếu nại, tố cáo thì UBND phường lập biên bản kết quả niêm yết công

khai và Hội đồng xác nhận người có công tổ chức họp xem xét các trường hợp không có

ý kiến khiếu nại, tố cáo của nhân dân và báo cáo hồ sơ kèm danh sách về Ban CHQS thị

xã Hoài Nhơn theo quy định. Ý kiến khiếu nại, tố cáo của nhân dân sau này, Hội đồng

xác nhận người có công phường không chịu trách nhiệm giải quyết.

 Đề nghị Đài truyền thanh phường, Trưởng 11 khu phố thông báo rộng rãi và

niêm yết danh sách công khai tại cơ quan hành chính UBND phường, nhà văn hóa

khu phố cho nhân dân biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ (thay b/c);

- Cán bộ, công chức liên quan;

- Đài truyền thanh phường;

- Trưởng 11 khu phố;

- Lưu: VT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thông

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Đối tƣợng đề nghị công nhận thƣơng binh, ngƣời hƣởng chính sách

nhƣ thƣơng binhtheo Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021

(kèm theo Thông báo số……/TB-UBND ngày…..tháng 10 năm 2024 của UBND phường Bồng Sơn)

TT Họ và tên Năm sinh Quê quán Trú quán Ngày nhập

ngũ

Ngày xuất

ngũ

Nơi bị thƣơng

01

Bùi Văn Miền

12/8/1961

P. Bồng Sơn,

TX.Hoài Nhơn, tỉnh

Bình Định

Khu phố 5,

phường Bồng

Sơn, TX.Hoài

Nhơn, tỉnh Bình

Định

Tháng 02/1979

Tháng 7/1982

Tỉnh STungTreng

Campuchia

 Danh sách này gồm có: 01 ngƣời

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T09:20:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thanh Báo<baott-bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T09:24:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T09:33:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T09:35:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!